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بهروز رهبری‌فر:

تیم نتیجه نگیرد اوسمار و درویش می‌روند

قبول کردن مربی به خاطر حرف سه بازیکن فاجعه است. به جایی 
رسیدیم که بازیکنان برای تیم سرمربی تعیین می‌کنند. کارنامه اوسمار 
را دیدم، در تیم‌هایی که بوده نتایج افتضاحی گرفته است. شباب الاهلی 
تیم دوم خود را گذاشت و پرسپولیس پنج گل از تیم اماراتی خورد. از یحیی 
گل‌محمدی با آن افتخارات چطور به دستیارش رسیدید؟ این تیم نتیجه 
هم نگیرد، اوسمار و درویش از پرسپولیس می‌روند و اتفاقی نمی‌افتد. 

داود فنایی:

با اسم این و آن بازی می‌کنند!

در حالی که از داود فنایی به عنوان جانشین ننکا نام برده می‌شد، او که 
پیش از این هم در سمت مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس در کادرفنی 
یحیی گل‌محمدی قرار داشت در مورد شایعات بازگشت خود به پرسپولیس 
و پیشنهاد از طرف این باشگاه برای مربیگری گلرهای این تیم به آنها اظهار 
کرد: هیچ صحبتی از سوی باشگاه پرسپولیس با من نشده و تا آن جایی که 
می‌دانم هدف باشگاه انتخاب مربی دروازه‌بان‌های تیم، گزینه خارجی است. 

سهراب انتظاری:

سیدجلال سرمربی شد تعجب نکنید!

آرزوی همه ما این است که اوسمار در پرسپولیس نتیجه بگیرد، ولی اگر 
نتیجه نگیرد رضا درویش پایان فصل را در پرسپولیس نخواهد دید، چون 
هواداران از اقدامات او در چند ماه اخیر به شدت ناراحت هستند. به ‌هر 
حال باید همه احتمالات را در نظر گرفت و اگر پنج هفته دیگر سیدجلال 
حسینی سرمربی پرسپولیس شد تعجب نکنید! متأسفانه درویش هیچ 

قدمی برای خوشحال کردن هواداران پرسپولیس بر نداشت.
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استفاده از 
بازیکنان جدید 

ممنوع
ه پرسپولیس در فصل  باشگا
نقل و انتقالات زمستانی تاکنون 
عیسی  و  حسن  یم  لکر ا عبد
آل‌کثیر را به خدمت گرفته اما 
این باشگاه فعاً نمی‌تواند قرارداد 
این دو بازیکن جدید خود را ثبت 
کند. با توجه به اینکه باشگاه 
پرسپولیس هنوز بدهی مالیاتی 
بوژیدار رادوشوویچ را پرداخت 
نکرده، از همین رو پنجره نقل و 
انتقالاتی باشگاه پرسپولیس بسته 
است و تا پرداخت نشدن مالیات 
این گلر کروات، این باشگاه اجازه 
استفاده از بازیکنان جدید خود را 

در بازی‌های رسمی ندارد.
پرسپولیسی‌ها در تاش هستند 
که با پرداخت بدهی مالیاتی 
رادوشوویچ این مشکل را حل 
ــا باز شدن پنجره نقل و  کنند تا ب
انتقالاتی و ثبت قرارداد بازیکنان 
جدید خود، این تیم در آغاز 
رقابت‌ها از این بازیکنان استفاده 

کند.

گاف ریگی در یکی از 
گل‌های خورده

در بازی تدارکاتی مقابل شباب 
الاهلی گئورگی گولسیانی هم 
فرصت این را پیدا کرد تا بعد 
از چند روز تمرین اختصاصی و 
بازگشت به کار گروهی در این بازی 
حضور پیدا کند. محمدمهدی 
احمدی نیز بعد از پشت سر 
گذاشتن مصدومیت در نیمه دوم 
این بازی به میدان رفت. میاد 
سورگی، عبدالکریم حسن و نبیل 
باهویی هم از جمله بازیکنانی 
ــه میدان  ــد که در نیمه دوم ب بودن
رفتند. در این بازی امیررضا رفیعی 
گلر جوان پرسپولیس هر 5 گل را 
دریافت کرد و او هم مثل تمام 
همبازی‌های تیمش روز خوبی 
نداشت. طبق گزارش رسانه 
رسمی پرسپولیس در نیمه دوم 
و در دقیقه ۶۵، روی اشتباه خط‌ 
هافبک در پاس به عقب، توپ به 
مهاجم حریف رسید که او دوباره 
در موقعیت تک به تک به گل 
رسید. این اشتباه را مسعود ریگی 

مرتکب شد.
 

عملکرد باهویی و 
یک خبر تکراری

ر  د یی  هو با نبیل  د  عملکر
پرسپولیس به گونه‌ای بوده که 
خیلی‌ها منتظر بودند این بازیکن 
در نیم فصل دوم از این تیم جدا 
شود اما در نهایت باهویی با 
پرسپولیس به اردوی امارات رفت.

این بازیکن روز یکشنبه و در جریان 
بازی با شباب الاهلی عملکرد 
ضعیفی داشت به طوری که دو 
ــی را از دست  موقعیت خوب گلزن
داد تا باز هم زیر تیغ انتقادات 
تند قرار بگیرد. درباره باهویی 
گفته می‌شود که اوسمار ویرا 
حسابی روی این بازیکن نکرده 
ــن بازیکن از  ــام ای ــزودی ن و شاید ب
لیست پرسپولیس خارج شود. 
البته باشگاه پرسپولیس احتمالاً 
این بار بی‌گدار به آب نخواهد زد 
و در صورتی که بتواند یک بازیکن 
جذب کند نام باهویی را از لیست 

خارج می‌کند.
 

ریکاوری پرسپولیس
با توجه به بازی تدارکاتی روز 
یکشنبه، دیروز در دو گروه تمرین 
کردند. این برنامه از ساعت ۱۰ و 
۴۵ دقیقه به وقت محلی در زمین 
شماره یک باشگاه ایرانیان دوبی 
برگزار شد. یک گروه نفرات ترکیب 
اصلی بازی بودند که ریکاوری 
داشتند و گروه دیگر به مدت 
یک ساعت، به پاسکاری‌ها، حفظ 
توپ و مینی فوتبال پرداختند. این 
تمرین بازیکن مصدوم نداشت و 
در غیاب ۴ ملی‌پوش انجام شد.
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علی علیپور مهاجم تیم ژیل‌ویسنته پرتغال که به شدت مورد توجه پرسپولیس بود و قراردادش هم در پایان این فصل با تیم پرتغالی به پایان می‌رسد با وجود 
درخواست رسمی باشگاه پرسپولیس برای در اختیار گرفتنش با باشگاه خودش به توافق نرسید تا به این ترتیب حضورش در پرسپولیس منتفی شود مهاجمی که 
قلباً خودش هم دوست داشت به پرسپولیس بیاید اما تعهدی که به تیم باشگاهی طرف قراردادش دارد به نظر مانع حضور مهاجم سابق پرسپولیس در تیمی 
شد که در آن گل‌های فراوانی به ثمر رسانده و در واقع از آن تیم بود که به فوتبال ایران و اروپا نیز معرفی شد. برای اینکه با خود علیپور صحبت داشته باشیم و به 

شایعات اهمیتی ندهیم با مهاجم ایرانی تیم ژیل ویسنته گفت‌وگویی انجام دادیم.

باشگاه پرسپولیس رسماً به 
باشگاهت در پرتغال نامه زده 
تا به پرسپولیس بیایی بالاخره 
تکلیف حضورت در این تیم به 

کجا کشید؟
من با باشگاه در این رابطه 
صحبت کردم. در این بین نظر 
باشگاه این بود که چون تقریباً 

یک نیم فصل دیگر با این تیم قرارداد 
دارم با این تیم قراردادم را برای دو فصل 
دیگر تمدید کنم اما من این پیشنهاد 
را قبول نکردم چون این موضوع اصلاً 
به سود من نیست چون چند ماه دیگر 
قراردادم تمام می‌شود و من هم بازیکن 
آزاد می‌شوم به همین دلیل من خواسته 

باشگاه را اصلاً به سود خودم ندیدم.
با این حساب حضورت در 

پرسپولیس منتفی می‌شود؟
به  نم  ا نمی‌تو  ً فعلا نه  سفا متأ بله 
پرسپولیس بیایم چون برای جدایی و 
گرفتن رضایتنامه با باشگاه به توافق 
نرسیدم از این رو فعلاً در باشگاه 
می‌مانم تا ببینیم در آینده چه اتفاقاتی 

رخ می‌دهد.
اما چند استوری که گذاشتی و 

به پرسپولیس ابراز تمایل کردی 
خیلی هواداران پرسپولیس را به 

حضورت امیدوار ساخته بود!
نند که من پرسپولیس  همه می‌دا
وهوادارانش را دوست دارم و با دلم آن 
استوری‌ها را گذاشتم اما به هر حال 
تعهد کاری‌ام این گونه است که باید به 
باشگاهی که با ان قرارداد دارم پایبند 
بمانم و قید حضور در تیم پرسپولیس 

را بزنم.
حضور تو می‌توانست خط حمله 

پرسپولیس را به قدرت کامل 
برساند؟

به هر حال من هم مایل بودم به 
پرسپولیس برگردم و در خط حمله این 
تیم بازی کنم و به سهم خودم در این 

تیم تأثیرگذار باشم اما این امر میسر 
نشد البته به آینده امیدوارم چون در 
سال‌های بعد اگر قسمت شد می‌توانم 
برای پرسپولیس بازی کنم و از این 

مسأله استقبال می‌کنم.
اما شاید باشگاه پرسپولیس راضی 

شود تا پولی بابت رضایتنامه‌ات 
به باشگاه ژیل‌ویسنته بدهد و 

رضایتنامه‌ات را بگیرد؟
واقعاً نمی‌دانم در این رابطه چه بگویم 
اما من که خودم با باشگاه صحبت 
کردم آنها نظرشان فقط چیزی بود که 
به من اعلام کردند و چیز دیگری را برای 

جدایی‌ام مطرح نکردند.
یحیی رفت و برانکو هم نیامد، چه 

نظری در این رابطه داری؟
هر دو مربی جزو بهترین‌ها بودند که من 
هم با هر دو این مربیان خوب و بزرگ 
کار کردم اما به هر حال جدایی و حاضر 
نشدن یک مربی تصمیم شخصی 
است و خودشان تشخیص‌شان این 
بوده که نباشند اما من به رسم کسوت 
مربی و شاگرد به هر دو این مربیان 
احترام می‌گذارم و برایشان هر جا که 
هستند آرزوی موفقیت و سلامتی در 

زندگی‌شان دارم.
برای پرسپولیس با توجه به 

اتفاقاتی که افتاده چقدر شانس 
قهرمانی و تکرار این مهم را قائل 

هستی؟
پرسپولیس تیمی است که وجودش 
با قهرمانی عجیبن شده است؛ نمونه 
بارزش هم شش بار قهرمانی در 7 

سال اخیر بود از این رو من به قهرمانی 
شبینم  خو لیس  پرسپو فقیت  مو و 
نسیل و شخصیت  با پتا و معتقدم 
قهرمانی و هوادارانی که این تیم دارد 
قادر است که هرموفقیتی را کسب کند 

و باز هم بهترین باشد.
در رابطه با تیم ملی و بازی‌اش با 

سوریه چه صحبتی داری؟
حتماً ایران از سد سوریه می‌گذرد و به 
عنوان یک ایرانی مانند همه هموطنانم 
دوست دارم تیم ملی کشورم به بهترین 

رتبه ممکن دست یابد.

محمود کلهر که در امارات مربیگری 
زی  با ره‌گر  نظا یک  نزد ز  ا می‌کند 
پرسپولیس مقابل الشاب الاهلی امارات 
بود، به همین دلیل با پیشکسوت این 
تیم گفت‌و‌گویی داشتیم تا از آخرین 
وضعیت پرسپولیس با مدل جدید زیر 
نظر اوسمار سرمربی جدید مطلع شویم.

از نزدیک بازی پرسپولیس مقابل 
شباب الاهلی را نظاره کردید، این 

بازی که با شکست پنج بر صفر 
پرسپولیس همراه بود را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
من بازی را در کنار آقای مهاجرانی از 
نزدیک تماشا کردم، بازی‌ای که نواقص 
زیادی در کار پرسپولیس دیده می‌شد و 
با توجه به فاصله ما با تیم‌های اماراتی 
انتظار بیشتری از پرسپولیس وجود 
داشت و به نظرم می‌شد که مدیریت 
بهتری داشت و شرایط را بهتر پیش برد.

عملکرد اوسمار را قطعاً چندان 
مورد تأیید قرار ندادید!

عملکرد اوسمار را خوب ندیدم و به نظرم 
اگر ما قصد داشتیم چنین مربی‌ای را 
در رأس کادر فنی‌مان قرار دهیم حتماً 
بهتر بود که یک گزینه ایرانی را سرمربی 
بگذاریم و اوسمار را هم به عنوان دستیار 
در کنار او قرار دهیم. در این بین حتماً 
بودند مربیانی مانند عبدی و گزینه‌های 

دیگر ایرانی که در تیم‌های دیگر مربیگری 
کرده‌اند و قادر بودند که تیم را خیلی خوب 
مدیریت و رهبری کنند و من قبلاً هم در 
مصاحبه‌هایم به این مسأله اشاره کرده 
بودم که اگر برانکو نیاید حتماً بهتر است 
از یک مربی ایرانی در سمت سرمربیگری 
استفاده کنیم؛ مربیانی مانند عبدی و 
هاشمیان و مهدوی‌کیا که به نظرم حتماً 
می‌توانند در سمت مربیگری به شکل 
بهتری تیم را هدایت و رهبری کنند و 
در کنار این نفرات از اوسمار به عنوان 
مربی تمرین دهنده و یک دستیار 
استفاده لازم را ببریم. جایی که او حتماً 
می‌توانست برای پرسپولیس بهره بهتری 
داشته باشد. به نظرم مربیان ایرانی خیلی 
قوی‌تری از اوسمار بودند. مربی‌ای که 
به نظرم با انتخابش ره صد ساله را در 

یک شب رفت و متأسفانه این قبیل 
مشکلات، مسائلی هستند که در کشور 

ما دیده می‌شوند.
با کسی از پرسپولیسی‌ها در امارات 

صحبتی نداشتید؟
نه بازیکنان را که ندیدم و فقط چند کلمه 

با افشین پیروانی صحبت کردم.
 عیسی و بازیکن قطری که 

پرسپولیس به خدمت گرفته را 
چگونه ارزیابی کردید؟

با   ً عیسی و بازیکن قطری که قطعا
یک بازی عیارشان مشخص نمی‌شود 
اما چیزی که از بازیکن قطری دیدیم 
بیشتر به این مسأله بازمی‌گشت که 
بیشتر با حالت پرخاشگری با بازیکنان و 

هم‌‌تیمی‌هایش صحبت می‌کرد.
در مجموع عملکرد کدام پست‌ها را 

مورد تأیید قرار دادید؟
به نظرم خط هافبک و حمله ما عملکرد 
خوبی داشتند و در این بین امید و 
سروش از بقیه بازیکنان پرسپولیس 
بهتر بودند، در حالی که خط دفاع و 
دروازه پرسپولیس بسیار ناهماهنگ 
بودند و نمایش ضعیفی داشتند، 
نکته‌ای که به نظرم اگر پرسپولیس با 
این شرایط در بازی‌ها حضور یابد به 
مشکل برمی‌خورد. از این رو است که 
به نظرم حتماً نیاز است پرسپولیس 
یک سرمربی بیاورد که مدیریت قوی 
هم داشته باشد. در هر حال نمایشی 
که من از پرسپولیس دیدم نمایش 
ضعیفی بود، به همین دلیل امیدوارم 
پرسپولیس شرایط ایده‌آلش را پیدا کند 

و از بحران خارج شود.

کلهر: عبدالکریم به بازیکنان پرخاش می‌کرد

پرسپولیس با اوسمار به مشکل می‌خورد

 علیپور: پرسپولیس را دوست دارم اما قسمت نشد برگردم 
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